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AMACIMIZ

Almanak, takvime göre düzenlenmiş, özel bir alan veya alanlarda bilgiler içe-
ren yıllık bir yayındır. İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Beslenme ve Diyetetik Bölümünün kurulduğu günden bugüne gerçekleştirdiği 
sosyokültürel, bilimsel, proje ve kariyer geliştirme aktivitelerini “ALMANAK” ile 
yayınlıyoruz. İlk Almanak 2010-2020 yılları arasını kapsayan 10 yıllık, diğerleri ise 
2020-2021 eğitim öğretim yılı itibariyle her eğitim öğretim dönemini kapsayacak 
şekilde derlenmektedir.     
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VİZYONUMUZ

Beslenme ve Diyetetik alanında yetiştirdiği nitelikli mezunların yaptığı bilimsel 
çalışmalar ve danışmanlık hizmetleri ile toplumun sağlıklı gelişimine katkı veren, 
araştırma ve yayın yapan, ulusal ve uluslararası düzeyde tanınan, tercih edilen, 
sürdürülebilir, kaliteli, gelişime açık, örnek ve lider bir bölüm olmaktır.

MİSYONUMUZ

Yeterli ve dengeli beslenme ile toplum sağlığının yaşam boyu korunması, iyileş-
tirilmesi ve yaşam kalitesinin artırılması amacıyla uluslararası standartlar çerçe-
vesinde belirlenen niteliklere uygun, evrensel düşünce ve değerlere sahip, ülke 
ve dünya kültürüne saygılı, bilim ve teknoloji odaklı, nitelikli eğitimin kazanım-
larıyla toplumun değişen ihtiyaçlarına cevap verebilen diyetisyenler yetiştirmek, 
paydaşlarla sürekli iş birliklerini sürdürmek ve gelişmeyi sağlamak, araştırma ve 
danışmanlık hizmetleri sunmaktır.
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ÖNSÖZ

İstanbul Medipol Üniversitesi 
Beslenme ve Diyetetik bölümü 
tarafından her eğitim öğretim 
dönemi sonunda yayınlamayı 
planladığımız Almanağın 2023-
2024 eğitim öğretim dönemi 
için hazırlanan beşincisini 
sizlere sunmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz…
Önceki yıllarda yaptığımız 
gibi kronolojik sıraya göre 
sunduğumuz “Bilimsel Aktiviteler” 
“Proje Geliştirme Aktiviteleri” 
“Kariyer Gelişimi Aktiviteleri” ve 
“Sosyokültürel Aktiviteler” olarak 
sınıfladığımız etkinliklerimizi 
gerçekleştirmeye devam ediyor 
ve bölüm olarak yaptığımız 
bu aktiviteleri toplu olarak 
bu vesile ile öğreniyorsunuz. 
Gerçekleştirdiğimiz 
aktivitelerimizi aktarırken, 
fotoğraflarla da sözlerin yarım bıraktığı etkiyi sürekli kılıyoruz... 
Akredite bir bölüm olarak yapmış olduğumuz aktivitelerimizi her geçen gün 
zenginleştiriyoruz… Öğretim elemanlarımızın emeği ve özverisi ile gerçekleşen 
aktivitelerimizin yer aldığı Almanağın 5. sayısını siz değerli okuyucularımıza 
sunmanın haklı gururunu yaşıyor, bir sonraki sayıda buluşmak üzere böylesi 
güzel çalışmaları başardıkları için hepsini ayrıca takdir ediyorum… 
Bu almanağı www.medipol.edu.tr web adresinde e-kitap olarak 
okuyabileceğinizi hatırlatarak, sevgilerimi sunuyorum… 

Prof. Dr. Gülgün ERSOY
İstanbul Medipol Üniversitesi 
Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı
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AKTİVİTE KATEGORİLERİ SİMGELERİ*

BİLİMSEL 
AKTİVİTELER

KARİYER GELİŞİMİ
AKTİVİTELERİ

PROJE GELİŞTİRME
AKTİVİTELERİ

SOSYAL-KÜLTÜREL
AKTİVİTELER

*Aktivitelerimizi “Aktivite Kategorileri Simgeleri” ile takip edebilirsiniz.
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Akademik Genel Kurul Toplantısı
İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesinin 2023-2024 Eğitim-
Öğretim yılı olağan Akademik Genel Kurul Toplantısı 13 Eylül 2023 Çarşamba 
günü bölüm akademik kadromuzun tamamının katılımıyla gerçekleştirildi.
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2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi Açılış Mesajı
Bölüm başkanımız Prof. Dr. Gülgün ERSOY, yeni eğitim öğretim dönemi mesajını 
öğrencilerimizle paylaştı.
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Oryantasyon Programı
Beslenme ve Diyetetik Bölümü “2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Oryantasyon 
Programı” 4 Ekim Çarşamba günü Güney Kampüste 1., 2. 3. ve 4. sınıf 
öğrencilerimizin katılımıyla hibrit olarak gerçekleştirildi.
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Oryantasyon Kitapçıkları Hazırlandı
Beslenme ve Diyetetik Bölümü Lisans ve Lisansüstü Oryantasyon Kitapçıkları 
web sitesinde yayımlandı.
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Ankara Nobel Tıp Kitabevleri Toplantısı
Beslenme ve Diyetetik alanında pek çok kitabın yayınlandığı, dış paydaşımız 
Ankara Nobel Tıp Kitabevleri ile paydaş toplantısı gerçekleştirildi. Kitabevi aynı 
zamanda üniversite giriş katında stant açarak öğrencilerle buluştu.
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EFAD Kongre Katılımı
İstanbul Medipol Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğretim Görevlisi 
Merve Güney Coşkun, Avrupa›nın en kapsamlı Diyetisyen topluluğunun 
düzenlediği, teması “Dietetic Care, a Human Right: Moving Forward into a New 
Era” olan 14. EFAD Kongresi’nde konuşmacı olarak yer aldı. Bölümümüzden 
3. ve 4. sınıf öğrencileri de kongreye katıldı. Mezunlarımızdan Yaren Beşer ve 
Begüm Vatan lisans bitirme projelerinin poster sunumlarını gerçekleştirdi.
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Beslenme Kulübü Tanıtım Masası Oluşturuldu
Kulüp tanıtım günlerinde “Medipol Beslenme Kulübü” de stant açarak İstanbul 
Medipol Üniversitesi öğrencileri ile buluştu.
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Beslenme Kulübü Tanışma Yemeği
İstanbul Medipol Beslenme ailesi olarak bölüm öğretim elemanları ile 
öğrenciler geleneksel tanışma yemeğinde bir araya geldi. 
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Kağıt Helva Dergisi Yayımlandı
İstanbul Medipol Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü olarak Kağıt Helva 
dergimizin “deprem” temalı 9. sayısı yayımlandı.
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Ülkemizde Spor Beslenmesinin Geçmişi Sunumu
Cumhuriyetimizin 100. yılı etkinlikleri kapsamında Hacettepe Üniversitesi 
tarafından gerçekleştirilen “Beslenme Bilimindeki Gelişmelerin Spor 
Beslenmesine Yansımaları” başlıklı webinar programında bölüm başkanımız 
Prof. Dr. Gülgün Ersoy, “Ülkemizde Spor Beslenmesinin Geçmişi” konulu sunum 
gerçekleştirdi.
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Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) Erasmus Tanıtımı
Teknoloji Transfer Ofisi olanakları ve Erasmus Değişim Programları 
hakkında Beslenme ve Diyetetik Bölümü akademisyenleri ve lisans öğrencileri 
için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.
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2. Tarım Gıda ve Gastronomi İnovasyon Zirvesi
Bölüm başkanımız Prof. Dr. Gülgün Ersoy 2. Tarım, Gıda ve Gastronomi 
İnovasyon Zirvesine katıldı.



21

BERNICA Istanbul Study Tour Gerçekleştirildi
“Building Educational and Research Capacities in Nutrition and Dietetics 
in Central Asia (BERNICA)” adlı Erasmus+ projesi kapsamında Türk 
Cumhuriyetlerinden 9 üniversiteden gelen katılımcılara “Istanbul Study Tour” 
düzenlendi. Etkinlik kapsamında katılımcılara Beslenme ve Diyetetik müfredatında 
yer alan temel konular ile ilgili eğitimler verildi ve workshop düzenlendi.
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Smoothie Tarifleri Atölye Çalışması
MEDİBES Beslenme Kulübü ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 
GASTROPOL Kulübü öğrencileri iş birliğiyle 8 Kasım 2023 tarihinde Beslenme 
İlkeleri Laboratuvarında “Egzersiz Yapan Kişiler ve Sporcular için Smoothie 
Tarifleri Atölye Çalışması” gerçekleştirildi. Atölye kapsamında, egzersiz ve spor 
yapan öğrenciler için 12 farklı smoothie tarifi denendi.



23

11-17 Kasım Diyabet Haftası Diyabetle Yaşam Etkinliği
Diyabet Haftası kapsamında Beslenme ve Diyetetik Bölümü tarafından 11-17 
Kasım 2024 tarihinde düzenlenen etkinlikte Uzm. Dyt. Mine Telek, “Diyabet 
Nedir?” konulu sunum yaptı, ardından 1. sınıf öğrencisi Tip 1 diyabetli Aleyna 
Türk, “Diyabetle Yaşam” konulu konuşma gerçekleştirdi. Sempozyumun 
ardından MEDİBES Beslenme Kulübü öğrencileri tarafından kan şekeri ve vücut 
ağırlığı ölçümü yapıldı.
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Kariyer Günleri
Beslenme ve Diyetetik Bölümü tarafından düzenlenen Kariyer Günlerinde 
Diyetisyen Gizem Gençyürek Yılmaz, “Bir Diyetisyenin Kariyer Yolculuğu” 
konulu hibrit bir sunum gerçekleştirdi.



25

Öğretmenler Günü Kutlaması
“Yeni nesil, en büyük cumhuriyetçilik dersini bugünkü öğretmenler 
topluluğundan ve onların yetiştirecekleri öğretmenlerden alacaktır.”
Mustafa Kemal Atatürk
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Dünya Kahve Günü Etkinliği
Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
tarafından Dünya Kahve Gününde 
düzenlenen Kariyer Günlerinde Uzm. 
Dyt. Olcay Barış “Kariyer Yolculuğunda 
Keşif” konulu konferansın ardından 
Medipol Beslenme Kulübü tarafından 
öğretim üyeleri ve öğrencilere kahve 
ikramı yapıldı.
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İyilik İçin El Ele 2 Projesi - Yılbaşı Kurabiyesi
Medipol Beslenme Kulübü; Ludarch Kulübü, Medsay Kulübü ve Gastropol 
Kulübü ile el ele vererek sosyal sorumluluk projesi kapsamında Bayındır Çırpı 
İlkokulu öğrencilerine yardımda bulunmak üzere “Yılbaşı Kurabiyesi Atölyesi” 
ve “Kermes” gerçekleştirdi.
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Kadim Tıpta Beslenme Konferansı
İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü tarafından düzenlenen konferansta Prof. Dr. Ayten Altıntaş 
“Beslenme ve Diyete Bir Başka Bakış: Kadim Tıp Ne Diyor?” konulu sunum yaptı.
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Beykoz Özel Değişim Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 
Merkezi Ziyareti
Medipol Beslenme Kulübü öğrencileri tarafından İstanbul Beykoz Özel Değişim 
ve Rehabilitasyon Merkezinde özel gereksinimi olan çocuklara iki gün süren 
beslenme eğitimi verildi.
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15 Sağlıklı ve Sürdürülebilir Beslenme Önerisi Afişi Hazırlandı
Beslenme Dostu ve Fiziksel Aktiviteyi Destekleyen İşyeri programı kapsamında 
Beslenme ve Diyetetik Bölümü tarafından 15 sağlıklı beslenme önerisini içeren 
afişler üniversitenin çeşitli yerlerine asıldı.
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Kistik Fibrozis Farkındalık Toplantısı
Beslenme ve Diyetetik Bölümü tarafından düzenlenen “Kistik Fibrozis ile Yaşamak” 
konulu farkındalık toplantısı, KİFDER başkanı İlknur Görgün, Prof. Dr. Sedat 
Öktem, Dr. Öğr. Üyesi Seda Saka, Dr. Öğr. Üyesi Merve Pehlivan ve kistik fibrozis 
tanılı bir hastanın sunumları ile gerçekleştirildi.
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4 Mart Dünya Obezite Günü “Sağlıklı Bir Gelecek İçin 
Obeziteye Karşı Harekete Geç” Etkinliği
Beslenme ve Diyetetik Bölümü olarak, dünya üzerinde milyonlarca kişiyi etkiyen 
ve pek çok hastalık için risk faktörü olan obeziteye karşı farkındalığı artırmak için 
Medipol Beslenme Kulübü ile “Vücut Kütle İndeksi Taraması” gerçekleştirildi. 
“Sağlıklı Bir Gelecek İçin Obeziteye Karşı Sen De Harekete Geç” mottosuyla 
düzenlenen etkinliğe Medipol Üniversitesi personelleri ve öğrencileri katıldı.
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A2 Süt Bilgilendirme Toplantısı
A2 Süt ve Süt Ürünleri Bilgilendirme Toplantısı Doç. Dr. Sercan Karav’ın 
sunumuyla gerçekleştirildi. Dış paydaşımız olan Uluova Süt Ticaret A.Ş. görevlisi 
Medihan Polat tarafından firmanın ve A2 sütlerin tanıtımı, ardından Uluova süt 
ürünlerinin tadımı yapıldı.
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Kadınlar Günü Film Günü Etkinliği
Medipol Beslenme Kulübü olarak 8 Mart Dünya Kadınlar Gününe özel 4 genç 
kadının kendilerine yeni bir hayat kurma mücadelesini anlatan “Film Günü” 
etkinliği gerçekleştirildi.
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Sürdürülebilir Tarifler Atölyesi
Sürdürülebilir Tarifler Atölyesi’nde İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğrencileri, öğretim üyeleri, öğretim 
elemanları ve konuk Uzm. Dyt. Ayça Alara Aycan’ın katılımı ile bayat ekmekleri 
değerlendirmek amacıyla 5 farklı tarif denendi.



36

Erasmus+ Öğretim Elemanı Hareketliliği 
Erasmus Değişim Programı kapsamında üniversitemize gelen doktora öğrencisi 
Assel Bukharbayeva; Medipol Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
akademisyenlerine ve lisansüstü öğrencilerine “Bilimsel Çalışma Hazırlama” 
ve “Covid-19 Döneminde Yaşam Kalitesi, Beslenme Durumu ve Sağlığın 
Değerlendirilmesi” konulu sunumlar gerçekleştirdi.
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EFAD ENDietS: Uluslararası Kuruluşlara Dahil Olmanın 
Önemi Toplantısı
Prof. Dr. Gülgün Ersoy’un 6 Haziran Diyetisyenler Günü kapsamında 
gerçekleştirdiği açılış konuşmasının ardından, EFAD (European Federation of 
the Associations of Dietitians) üyesi Öğr. Gör. Merve Güney Coşkun ve ENDiets 
(Avrupa Diyetetik Öğrencileri Topluluğu) Türkiye Ulusal Temsilcisi Ecem Uçar, 
Beslenme ve Diyetetik Bölümü Lisans Öğrencilerine “Uluslararası Kuruluşlara 
Dahil Olmanın Önemi” hakkında bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi.
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Diyetisyenler Günü Mesajı
Bölüm başkanımız Prof. Dr. Gülgün Ersoy 6 Haziran Diyetisyenler Gününde 
mesajını öğrencilerle paylaştı.
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Tartı Medikal Diyetisyenler Günü Hediyesi
Beslenme ve Diyetetik Bölümü dış paydaşlarımızdan olan Tartı Medikal, 
6 Haziran Diyetisyenler Günü kapsamında Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
akademisyenlerine ve öğrencilerine çiçek hediye etti.
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DESERT Avrupa Birliği Projesi
Türkiye’den İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme 
ve Diyetetik Bölümü iş birliğinde olmak üzere üç Avrupa ülkesinde beslenme 
ve fiziksel egzersiz bakımından yetersiz kalan ve bu konularda çöl olarak 
tanımlanan bölgeleri haritalamayı ve profilini çıkarmayı amaçlayan Doç. Dr. 
Indrani Kalkan yürütücülüğündeki Avrupa Birliği projesi “Kırsal Alanlarda Diyet 
ve Egzersiz Eşitlik için Stratejiler; DESERT” kabul edildi. Projede bölüm öğretim 
üye ve elamanlarından oluşan 3 araştırmacı ve doktora öğrencisi 2 bursiyer yer 
almaktadır.

Diplomalara Türkiye 
Yükseköğretim Yeterlilikler 
Çerçevesi (TYYÇ) 
Logosu Eklendi
İstanbul Medipol Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme 
ve Diyetetik Bölümü mezunlarının 
diplomalarına 2023-2024 eğitim 
öğretim yılı itibarıyla Türkiye 
Yeterlilikler Çerçevesi logosu eklendi.
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2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Mezuniyet ve 
Yemin Törenleri  
Beslenme ve Diyetetik Bölümü 11. yıl mezunlarını görkemli bir kutlama ile uğurladı. 
Öğrenciler meslek yeminlerini ederek meslek hayatlarına ilk adımlarını attı.
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Her Yönüyle Su ve Sağlığımız III. Fotoğraf Yarışması
Su kaynaklarının azalması, kirlenmesi, iklim değişikliği ve yeterli su içmenin 
sağlığımızla olan etkileşimi ile ilgili farkındalık yaratma amaçlı Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü tarafından düzenlenen fotoğraf yarışmasına İstanbul Medipol 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Yüksekokulu ile İletişim Fakültesi 
öğrencileri katıldı.
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Tanıtım Günleri
Tercih döneminde bilgi almak için İstanbul Medipol Üniversitesine gelen 
öğrencilere; bölüm öğretim elemanlarımız Beslenme ve Diyetetik standında 
bilgilendirme yaptı, öğrenci ve velilerin sorularını yanıtladı. Görevli stajyer 
öğrencilerimiz okulu, bölüm dersliklerini ve laboratuvarları gezdirdi.  
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Avrupa Diyetetik Dernekleri (EFAD) Üyeliği
İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü EFAD üyeliğini tamamladı. Türkiye’den EFAD’a üye olan üç 
üniversiteden biri olarak Beslenme ve Diyetetik bölümünün uluslararası alanda 
daha da güçleneceğine ve öğrencilere yeni ufuklar açacağına inanıyoruz.
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Beslenme ve Diyetetik Bölümüne Hızlı Bakış
İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü Kazanımları hakkında daha detaylı bilgi içeren Hızlı Bakış broşür ve 
kitapçığı yayımlandı.
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Prof. Dr. Gülgün ERSOY
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PATENT VE BULUŞLAR

Buluş yapan Buluş türü Veriliş tarihi

Prof. Dr.
Gülgün ERSOY

Bir matara yapılanması 2021/09/21

Dehidrasyonu gösteren bir klozet/
pisuar yapılanması, -

Deniz ürünü katkılı makarna -

Uluslararası

Building Educational and Research Capacities in Nutrition and 
Dietetics in Central Asia (BERNICA)

Kırsal Alanlarda Diyet ve Egzersiz Eşitlik için Stratejiler (DESERT)

Ulusal

Yaban Mersini, Böğürtlen ve Ahududu Etanol Ekstrelerinin 
Lipopolisakkarit ile Uyarılmış İn Vitro Bronşiyal Epitel Hücreleri 

Üzerine Etkilerinin İncelenmesi (BAP)

7-14 Yaş Arası Çocuk ve Adölesanların Beslenme Durumları ve 
Ebeveynlerinin Beslenme Bilgi Düzeyleri Arasındaki İlişkinin 

Belirlenmesi (TÜBİTAK)

Acı Bakla (Lupinus Albus)’nın Farklı Pişirme Yöntemlerine Göre 
Alerjen ve Biyoerişilebilirlik Özelliklerinin İncelenmesi (BAP)

Genç Voleybol Oyuncularında Ramazan Orucunun Beslenme, 
Biyokimyasal Parametreler ve Spor Performansına Etkisi (BAP)

Polikistik Over Sendromlu Kadınlar için Sağlığı Geliştirme Modeline 
Dayalı Mobil Uygulamanın Geliştirilmesi ve Etkinliğinin İncelenmesi 

(TÜBİTAK)

Sürdürülebilir Bir Besin Olarak Farklı Oranlarda Deniz 
Salyangozu Eklenmiş Ekmeğin Bazı Organoleptik Özelliklerinin 

Değerlendirilmesi (TÜBİTAK)

ÖĞRENCİ KATILIMLI PROJELER
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NOTLAR: 
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Bizi sosyal medyadan takip edebilirsiniz...

Daha fazla bilgi için QR kodu taratabilirsiniz...

@medipolbeslenme


